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CÓDIGO OAf: 7O!l2-MAAGR.~p..¡)z-F-01

NO.DEReVl51ÓN:Qfl

FECHA. DE APROBACIÓN: 2ajO'2/1JJjJ

Folio No.

Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica
~1OPVt1UCODfSCfN11WIZAOOoa~TAOO

Secretaria de Administldción

Dirección de Administración Financiera
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Fecha 15/04/2021 /'.

o
conalep

Tipo de Operación Cheque ( ) Transferencia t X ) , eLC ( ) Billete de depósito ( )

Cuenta Bancaria Banco BANORTE I No_ de Cuenta o Clabe 072610005112221242

Beneficta,;o I-I -;::======M=A=RI=A=L=U=IS:::A=S=Y=LV=I=A=G=O=M=EZ=O=R=T;-IG_O_ZA_G_O_M_EZ -;:======I

Código d_e_B_a_rr_a_s===~1 ::;;~:;===;- -:::,:,~-:-.--:I ' No. de empleado I 1
RfC I GOGL600310P15 I No. de Contrato o Convenio 1~-;::D"IA"-R;o;E"P:-:-o:;-AA;;-~DO:;1c:-2:::0:.::2:::1=/~'1

3,146.85\ 3,356,641 30,000.001 ,V

Impuestos
Retención I.V.A. Neto a pagar

retenidos
5,034.961 0.001 0.001 0.001

IV N d 'd" I.V.Adenotade Otras
. .A. ota e ere Ito crédIto retendones

31,468.53

Valor del bien o
servicio

(TREINTA MIL PESOS 00/100 M.N.) /

Por concepto de:
/ '/"

PAGQ DE LA fACT. O418 OE FECHA 2021-03-18, RENTAD>bíNMUEBlE UBlCADO'EN BOUlEVARD LA PAZ N9. 207,COLONIADE LA
SOLEDAD, OAXACA DE JUAREZ, OM DEl MES DE MARZO DE 2021. No. DE COMPROMISO: IP-2021-33 /'

RegIstro Presupuestal

/

, ,
Clave U.A. 70Q.1

1 tTograma
E007 I . Fuente de financiamiento INGRESOS Ipresupuestario PROPIOS

Clave presupuestaria Descripción Importe
11L5X2D21252004EOO7322011415007091 AHRENDAMII:NTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 36,503.49

111.5X202125024W139908141S007091 EROGACJON POR CUENTA DE TERCEROS {t5R} -3,146.85
11l5X2Q2125024W1399C8141S007091 EROGAClON POR CUENTA DE TERCEROS (!VA) -3,356.64

. 0.00
0.00
0.00

I Total 30,000.00 .

Va.Bo. Fiscalización Vo. 60. Presupuesto-

SoHcit.a
~utoriz }

~. I

(~~.
')«.~ :",-_.

-"'"'_'~",".,-,."

"---..-- /'~ -'o" ,_" ,- \
MANUEL RAMOS'MORENO SAMANTHA BElÉN CARBALLO GUllÉRREZ

COORDINADOR DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS
DIREcrORADE INFRAESTRUaURA y ADQUISICIONES



Representacion Estatal Oaxaca
Subcoordinaclón de Planeación VControl Administrativo

Jefatura de Seguimiento VControl Presupu<2stal

Oaxaca de Juárez, Oaxaca, 18 de marzo de 2021
Referencia: SCP(0217(2021

Asunto: Solicitud de Pago de arrendamiento de inmueble RCEO
Exp.: SC.27(Gastos de Operación(00l-2021.

SAMANTHA BELÉN CARBALLO GUTIÉRREZ
DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

Con la finalidad de dar continuidad a las operaciones administrativas de esta Representación Estatal, adjunto para trámite de pago

Formato de Aceptación de Servicio y Factura No. D418 en archivos PDF y XML a nombre de MARIA LUISA SYLVIA GOMEZ ORTIGOZA

GOMEZ por un importe de $30,000.00 (Treinta mil pesos 00(100 M.N.) por concepto de arrendamiento del inmueble ubicado en

'"Boulevard La Paz No. 207, Fraccíonamiento Colinas de la Soledad, Oaxaca de Juárez, Oaxaca, correspondiente al mes de marzo" de

2021.

No dudando de su apoyo al respecto, me reitero a sus apreciables órdenes.

Atentamente
"Educación Téc

ARTUROVÁZ
Representan

la Equidad y el Bienestar"

UEZG NiÁLEZ
del ca ALEP en el Estado de Oaxaca

c.c.p.-
lulieta María Sáenz Sepúlveda.· DIrectora de Administracl6n Financiera del CONALEP.
Uliana Martínez Corte.· Subcoordinadora de Planeaclón y Control Administrativo de la RCEQ-
Elvia Julia Mendoza González.· Jefe de Proyecto de Seguimiento y Control Presupuestal de la RCEO

AVGjEJMG

8Qulev¡.¡rd la Paz No. 207, Fratx. Colinas de la Soledad, C.1'.63020, Oaxaca de Juarez, Oax.,
Te!: i9S1} 5ü2Sl68 Ext.1[18 www.g:úb.mxjwJ'lalep
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,. Recibe) de Arrendámienlo '. VERSIÓN
D418

No. de serie del eso del emisor
00001000000500083282

Fecha y Hora de emisión
2021..Q3-18T15:15:08

"Folio Fiscal
OS047271-1l82F-l1Ea..aS1A-001550012007

Lugar de expedición: 71230

Renta correspondiente del 01 al31 de marzo 2021, según contrato No.
2021

Tipo de cambio: 0.00

1.00
E48 - Unidad de

servicio

ClaveProdServ - 80131502 - Arrendamiento de instalaciones comerciales o industriales
No. ID:

Impuestos:
Traslados: 002 IVA Base - $31,4-68.48 Tasa - 0.160000 Importe - $5,034.96

Retenidos: 001 ISR Base ~ $31,468.53 Tasa· 0.100000 Importe - $3,146.85
et ni 2 VA B ,14..4 T 71m o - 3 4

31,468.53 31,468.53

TOTAL EN LETRA:
TREINTA MIL PESOS 00/100 MXN

Subtotal
, IVAT 0.160000'

, )SRR 0.1 doooo
IVAR 0,106661

, • , "Tota¡

31,468.53 MXN

5.034.96 MXN

3,146.85 MXN

3,356.64 MXN: '

30,000.00 MXN

Método de Pago: PPO· Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de Pago:

, Cadana original del complemento de ce~lffcaclón digital del SAT

111.110504727HIBZF·11 EB-BB1 A·00155D012007\2021-03­
lBT15;15:09!TBN040609RKAIGwSpvlltW.PrieIKPeyY5bhcSVmnlyFUe5PL4qbp9EWZFvHDlbMOmOl aNbfIKdlrn1l1 xn!leZse8DogBe1pl 07wgeF16L6puOYmlOyx19qLyP
IxmJLnWdWrwvBFrnyIDlQ(\035jh5zN5Zlol6TiKpPoldjiLW/6uSoJeMwt3Uf+UI6myJpCIa85AA6EA3a1wddWmUfjQyrptaUGSSQxo6wCmOSBCX....01a3I;¡lWY58PM4G
ZljIOEqU7zvfjV'BnHqywmIR21IS801j6pfdyNdNCkrT9Z+KVkIDseou04b3v+211cWP..znW07e4d2Owplobv3S04Nq4SZ6pPqwa.8EkaXD6aUQ'''''IOOOO10000005Q45875081!

sQGc1v3S5KTvfklaNHcY4A2W9ZGMOLy05leCY6BnLbZPbcccsP7UmE0t>5JXZOO50YYqhnlfw395(1YFl/bXjQUOk+aJ¡;WOqYI+D0G3~Ff.jNY"135qHOF60if.r3X'HL1l-a

DzZksqa3lbG"nyV/JjmE4efDdrXNBfWwFD8gJT77Yy3rKMhVhw4peFo5BldS09yK3CJIFNzflAoNKvEXP9R!lCbKrF3biezBKeweOp3zbQl4xi~YTOpOsLSYegg4cMB40

YR2SEklJsJf4UXSyEUSGqnqGd6vGpnqtHnXxJ5AF QMFVlI:oTnGVO/UMy08GW771xaPAQfom13uxB7YkIl66R2/Q=

Este documento es una representacion impresa de un CFDl

Facture electrónicamente en http://www.sicofi.com.mx Página 1 de 1

--------~- --
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Page 1 on

<7xml version="1.0" encod¡ng="UTF~8"?>

<cfdi:Comprobante
Sello="GwSpvhfwPrieIKPeyY5hhcSVmntyI"lJe5PL4qb!)9Ii:WZFzIlIDtbMOmOlaNbf/KdknOlxn/lcZse8Dog;Belpl07wgel'16L6puQYrnlOyxi9qI,yPlxm.lLnWdWrwvl
LugarExpedicion="71230" ToLal="30000.00" SubTotal="31468.53" FormaPago="99" MetodoPago="PPD" Tipol)eComprobante="I" Moneda="MXN"
Certificado="MIIGDjCCAfagAwIRA¡:::IlIMDAwMDEwMDAwMDAIMOAwODMyODlwDQYJKoZIhvcNAQELBQAw~gGF.:MSAwllgYDVQQDDBdBVVRPllkIEI

NoCerti ficado="0000 I000000500083282" Fecha="2021.03- t8T15:15:08" F01 i0="4 t 8" Serie-J ' OH xsi:schemul ,oeation=" http://www.sat.gob.mxlcfd/3
bttp:f/www.sat.gob.mx/sitio_internetlcfd/3/cfdv33.xsd" xm\ns:;.;si="btt'I://www.w3.orgl2()l)1/XMI.ScllCllln-instanct''' xmln~:C!{jj="httll:/lwww.sat.Rob.mx/ddl3"
Version="3.3">

<cfdi:EmisorRegimenFiscal="606" Nombre="MARIA LllISA SYLVIA GOMEZ ORTIGOZA GOMEZ" Rfc="GOGI.600310PIS"/>
<cfdi:Reeeptor Nombre="COLEGIO NACIONAL DE IWllCACIÓN I)RO}<'ESIONAL TECNICA" Rfc="CNE781229BK4" UsoCFDl="G03"/>
<cfdi:Conceptos>

<cfdi:Conceplo Importe="31468.53" ValorUnilario="31468.S3" Descripclon="Renta correspondiente del 01 al 31 de marzo 2021. según contrato No. DIA­
REP-OAXMOOl-2021" ClaveUnidad=" E48" Cantidad="l.OO" ClaveProdServ="80131502">

<cfdi:lmpuestos>
<cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado lmporle="5034.96" TasaOCuota"""0.160000" TipoFactor="Tasa" lmpuesto="002" I3ase-=-"31468.48"/>
</cfdi:Traslados>
<cfdi:Relenciones>

<cfdi:Retencion Importe="3146.85" TasaOCuota="O. 100000" TipoFactoF"Tnsa" lmpueslo="OOI" Base="31468.53"1>
<crdi:Retencion Importe="3356.64" TasaOCuota="O.106667" TipoFactor="Tasa" lmpuesto="002" Base="31468.40"/>

</cfdi:Retenciones>
</cfdi:lmpuestos>
<cfdi:CuentaPredial Numero="004010038565"1>

</cfdi:Conceplo>
</cfdi:Conceptos>
<crdi:lmpuestos Totallmpues1osTrasladados="5034.96" TotallmpuestosRetenidos="6503.49">

<cfJi:Retenciones>
<cfdi:Retencion Importe="3146.85" Impueslo="OOI "1>
<cfdi:Retencion Importe="3356.64" hnpuesto="002"/>

</cfdi: Retenciones>
<cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado lmrorte="S034.96" TasaOCuota="O.160000" TipoFactor="Tasa" lmpuesto="002"/>
</cfdi;Traslados>

</cfdi:lmpuestos>
<cfdi:Complemento>

<tfd:TimbreFiscaIDigital xsi:schemaLocation=''http://www.satgob.mxrnmbreFiscaIDigital
http://W'ww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfdfnmbreFiscaIDigitaIfnmbreFiscalDigitalvl1.xsd" xll1IlJs:xsi="hjtll://Www.w3.or~/2001IXMIScheIll3~

iilstall~e" Version="l.l"
SelloSAT="sQGc1v3S6KTvFklaNIlcY4A2W9ZGMOLyOS/eCY68n LbZPbcccsP7umEOh5JXl.:0050YYqhrnfw39S0YRlbXjQUOk-ta/6WOqyl+I>OG3x
NoCerli fícadoSAT="OOOO I 000000504587508"
SelloCFD="GwSIlVh/wPrielKPeyYSb hc SVro nty FUe5PL4q b1l91<:WZ¡"z/IIDlliM Oro01 aNbf/KdknO] xn/lc7,se8D0Il:Be1p 107wgeJll6L6puQY mlOyxi9qLyl
RrcProvCerti f="TBN 040609RKA" FechaTimbrudo"""2021-03-18T15:15:09" UU [D="05047271-8821<'-11 E8-881A~OO155DO12007"
xm] ns: lf,]=" hitll://WW'/';,.sa t.gú h.m xll 'im bre!'lst:a IJ)i~'it.¡,¡1"/>

</cfdi:Comple1'11ento>
</cfdi:Comproban1e>

file:///C:/Users/vro jas/AppData/LocallMicrosoft/Windows/1NetCache/Content.Outlook/H___ 22/03/2021



NOIIIbre y fuma del responsable de la urudad admin1strativaNombre, fJ.nna y puesto del responsable de la revJ.sJ.on del servCJ.O

Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica
Dirección de Infraestructura y Adquisiciones

Coordinación de Adquisiciones y Servicios DIA-AP01 C-PO-01-FOO7

Formato de Aceptación de Servicio

uidad Administrat.iva: DIRECCION DE INFRAESTRUeI'URA y ADQUISICIONES No. de RefeJ:'encia: SIN

NÚll\eJ:'o de Contrato. DIA ilEF-OAX-001-2021 NÚll\eJ:'o de Hoj a: ---!LL..

NombJ:'e de! PJ:'oveedor: MnlUA LUISA SYLVIA GOMEZ ORTIGOZA GOMEZ Fecha de e1.aboración: 1.8 de marzo de 2021

Descripción de1. SeJ:'Vicio: ARRENI)ANIENTO DEL INMUEBLE DE LAS OFICINAS QUE OCUPA LA RCEO

Vi9'cncia del
Fecha de NúmeJ:'O de la Monto de 1.a Nfimero de factura

entrega del exhibición que exl1iJ:oicián que y I o recibo de pJ:'Oduetos Recibidos Dictamen
contrato

SeJ:'Vicio se libera se libera honoJ:'arios

ARRENDAMIENTO CORRESPONDIENTE J\L MES DE FEBRERO
01.-01-2021. AL

DEI. 01. DE MARZO

"
DE 2021. DEL INMUEBLE UBICADO EN BOULEVARD LA PAZ

AL 31 DE MARZO, 1 , 36,503.49 D418 """""30-06-2021
DE 2021 ./" No. 207 FltllCC.COLlNAS DE LA SOLEDAD, 0AXl'CA D.

JUAREZ, OAX.

~Q •

ARTURO ÁZQUEi' N,",= SAMl\NTHA BELEN CAABALt.O GUTIÉRREZ
REPRESENTAN1'J¡: DEL ONlILEP EL ESTADO OAXACA DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES..



181.1/2021 Correo: Elvia Julia Mendoza Gonzalez - Outlook

TRÁMITE DE ARRENDAMIENTO REPRESENTACION MARZO 2021

Elvia Julia Mendoza Gonzalez <emendozag.adm@oax.conalep.edu.mx>
Jue 18/03/2021 03:45 PM

Para: facturas@conalep.edu.mx <facturas@conalep.edu.mx>
ce: Liliana Martínez Corte <lmartinezc.adm@oax.conalep.edu.mx>;Arturo Vazquez Gonzalez
<avazquezg.adm@oaxJ:.onalep.edu.mx>

®2 archivos adjuntos 156 KB)

D-418.pdf; D-418.xml;

TRÁMITE DE ARRENDAMIENTO REPRESENTACION MARZO 2021

Elvia Julia Mendoza González
J ere de Proyecto

Boulevard la Paz 207. Fracc Colinas de la Soledad
Oaxaca de Juárez, Oaxaca. c.P. 68020
Teléfono: Ol 951 50 25268, 50 25269 Ex! 100

(~A;;;¡¡G ~'Jad:::'n"ld~::;':ju¡:;:.d6n P¡"cf;:;:;:;i·:::ns.1 T>éc"',¡.:,,?;
(.:,.,:,:plE-.sem:,:¡clón ,JefCON,'::'lEP en el E:-,:.ad·-:) ele C~K3'~íSi

https://outlook.oflice.colTI/mllil/sellti Lenls/idlAAQkADQ40DnZCTRml..TM4ZG UtNDIwOS IhYTk5LWE3Nzl]zY2E5Mm U4YgAQAN 16JAQ5Z0hJnggeIXqo%2Fx4... 1/ J



Secretaria de Adminlstración

Dirección de Ádministración Finandera

CÓ01GO DAI'; 7092-MAAGRf-CEGi"-02-F~

NO•.(J:!':REVISIOt.l:OO

fIOQ{A DI! APROBAOÓN: 2bftJ2/2Dl7

00001747folio No.

Colegio Nadonal de Educación P.rofesional Técnica
~PtJSi.lCaDfSC~Dal!:S!i\OO

Tipo de üperadón Cheque ( ) Transferencia { X ) CLe ( ) Billete de depósito ( ) I
Cuenta Bancaria Banco I BANORTE ¡ No_ de Cuenta o dabe , 072610005112221242

1I

Beneficiario I MARIA LUISA SYLVIA GOMEZ ORTIGOZA GOMEZ I
Código de BalTas I I No. de empleado 1 l

/

RFC I GOGL60031QP1S I No. de Contrato o Convenio I D1A-REP-OAX-oOl-2021 7 I
Valor del bien o

I.V.A. Nota de crédito
I.V.A de nota de Otras lmpuestos

Retención r.V.A. Neto a pagar
serv[cio crédito retenciones retenidos

31,468.53 5,034.961 0.001 0.001 0.001 3,146.851 3,356.641 30,000.00 V

j. (TREINTA MIL PESOS 00/100 M.N.) / [

/
Por concepto de:

PAGO DE LA FACT. D425 DE fECHA 2021-05-31, RENTA DEL INMUEBLE UBICADO EN BOULEVARD LA PAZ No. 207, COLONIA DE LA
SOLEDAO~ QA't.ACA DEJUAREZ, OAX. DEL MES DE MAYO DE 2021. No. DE COMPROMISO: IP-2021-33

Registro presupuesta!

Clave U.A. 7091
I . rrograma

E007 I Fuente de financiamiento
INGRESOS

oresupuestario PROPIOS

Clave presupuestaria DescrIpción Importe
l1LSX2.021252OO4E007322011415007091 ARRENDAMIENTO· DE EDIFICIOS Y lOCALES 36,503.49

lllSX202125024W23990814150Q7091 EROGACION POR CUENTA DE TERCEROS {ISR) -3,146.85
1ll5X2D2125D24W13990814150Q7091 . EROGACION POR CUENTA DE TERCEROS (LVA) -3,356.64

0.00

0.00
0.00

I Total 30,000.00

Vo.Be. Fiscalización Vo. Bo. Presupuesto

'1

Solicita Aut9!W i

I
.~ ("/./ .~.,.

l J.<:.- __.. -
~

¿. ,.-
,/~~. ."....,········r-

/""""',..-' 1••.• 1

MANUEL RAMOS MQRENO SAMAllfn-iA BELÉN CARBAL\O GUTIÉRREZ
COORDINADOR DE ADQUISIOOl\1ES y SERVICIOS DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

------------.._-------.---- ._--'.



00_- .~. ._~ .__.. _

EDUCACIÓN ~c:onalep Representacion Estatal Oaxaca
Subcoord¡nación de Plane2lción y Control Administrativo

Jei'atura de Seguimiento y Control Presupuestal

Oaxaca de Juárez, Oaxaca, 08 de junio de 2021

Referencia: SCP/0433/2021
Asunto: Solicitud de Pago de arrendamiento de inmueble RCEü

Exp.: 5e27/Gastos de Operación/001-2021.

SAMANTHA BELÉN CARBALLO GUTIÉRREZ
DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

Con la finalidad de dar continuidad a las operaciones administrativas de esta Representación Estatal, adjunto para trámite de pago

Formato de Aceptación de Servicio y Factura No. D425 en archivos PDF y XML a nombre de MARIA LUISA SYLVIA GOMEZ ORTIGOZA

GOMEZ por un Importe de $30,000.00 (Treinta mil pesos 00/100 M.N.) por concepto de arrendamiento del inmueble ubicado en

Boulevard La Paz No. 207, FracCÍonamiento Colinas de la Soledad, Oaxaca de Juárez, Oaxaca, correspondiente al mes de mayo de 2021.

No dudando de su apoyo al respecto, me reitero a sus apreciables órdenes.

Atentamente
"Educación Téc

ARTUROVÁZ

Representan

la Equidad y el Bienestar"

UEZG NZÁLEZ

del CO ALEP en el Estado de Oaxaca

c.c.p.-
Ju{jeta María Sáeni Sepúlveda. - Directora de Administración FinancIera del CONALEP.

Randel Fuentes Villar. - Subcoordinador de Planeación y Control Administrativo de la RCEQ-

Elvia Julia Mendoza González. - Jefe de Proyecto de Seguimiento y Control Presupuestal de la RCED

AVG!EJMG

Boulev<1rd 13 Paz No. 207, fracc. Colinas de la Soledad, c.p .680Z0, Oaxac¡.l de Juárez¡ Oax'l
Te!: (951) 5025268 Ext. 108 www.gob.mx!coHil!ep



D425
No. de serie del eSD del emisor

00001000000500083282

Fecha y Hora de,emisión
Z021-m;.31T14:02:20

Folio Fiscal
8690051 B-C242~11 EB-8FBC-001S5D014009

1.00
E48 • Unidad de

servicio

Lugar de expedición: 71230

ClaveProdSetv - 80131502 ~ Arrendamiento de instalaciones comerciales () industriales
No. lO:

Impuestos:
Traslados; 002 [VA Base - $31 ,468.48 Tasa - 0.160000 Importe - $5,034.96
R~ten¡dos: 001 ISR Base - $31 ,468.53 Tasa - 0.100000 Importe· $3,146.85

Retenidos: 0021VA Base - 31468.40 Tasa - 0.106667 Im)orle - $3 356.64

31.468.53

Tipo de Cambio: 0.00

31,468.53

TOTAL EN LETRA:
TREINTA MIL PESOS 00/100 MXN

" Subtotat

i 1 - IVATO.160000

, ',ISR~ 0.100000

',' IVAR 0:106667,
" : \ l' .". ;Tafa/

31,468.53 MXN

5,034.96 MXN

3,146.85 MXN

3.356.64 MXN

.30,000.00 MXN

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de Pago:

, " Caden~ original del complem.nlll d~ certificación digital del SAT '""

lit.118890051 S·C242·tt eB·8Fac.001SS0()t400912021·0t;.­
31T14:02:23ITSN040609RKt\IBVIRZtI(lcsaKlvuq98pKZBoIlYeElnBOWr+2Z1TeKJyox~uW(J<lGW2.\'iZWI$qULL7$ZQ!tlvJkT$KI2jVEXCHkpOISyWRGZM6$syl>oXH2cE5

zle41Cpo0A2t$cS!nLvlI3+lwCl!cSSw"moUbA77h8LxMUhpgFUe3sKMg7ky<:1roKkHOGA310ISANI,AO<!lYCbHOkVC7qI47aqRSBvKsICyYQJclOZVYS/z.RHVCSElH71p6Jt
EA2CxypooIl2miEbZKaS¡IO+YFRKNl.IJblxFB YTx1JISIS9+5F8Sahrpc$T<\4vOLWACqSt gX'¡'I\fuveIu5111 iMABjJgp8J+K/QWpfZlrnY11",Mcy--=loOO(lt 0(10(111050456"/50811

k1dGZlrnlv709V2AmnoC/l.hc7mEGrea2pEuWOOKEgfr1 HygwJZDrgbCMObpgKRLEI1CsBAroqFt TkE4W08l'"""kNJnlXJg8S;¡CD1(;S""...zx6l\1lNSjlNavRF~fOClon3\.5¡a8

O<lZyww,,8V7QnCQAo2JKOqEYqoxlllXNAflQrYWMqa9gCntlIOUaBs.E9061,mVlc"R~II!U14aGI'ZleRld<)+c~weHq4423L2YxLW"2GNM2bqL1T5X"loF<>phVRuwKiOo9511
L1Iq5wQXt><LHTRNlt.lOoS6vh"G~hM<XIqlU61cUU"6Z30pc¡>dKw<l7TL+03Jhmed6IE9hzvllP9"zE.qXyahuUU7NllA=

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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<?xml version=" 1.0" encoding="UTF-S"?>
<cfdi:Comprobante
Sello="BYiRZu8csaKIvuq98pKZBohYeElnBOWr+llZtTeK,JyoxxuWqdGW26ZWfsqllLI,7SZ0tl,jv.lkTsKI2,jVEXCllltllQiSyWRGZM6SsyboXI12cE5z1e4iCpoDA21:
LugarExpedicion="71230" 1'olal="30000.00" SubTota\="3t468.53" F0n11aPago="99" MetodoPago="PPD" TipoDeComprobante="I" Moneda="MXN"
CertitTcado="MIIGD.iCCAlll~AwIBAgllJMDAwMDE:wMDAwMDAtMDAwODMyODlwDQYJKoZlhvcNAQELBQAwJ!;gGEMSAwllgYDVQQDDBdBVVRI)lJkm1

NoCertificado=" 0000 I000000500083282" r echa="2021 ~05-3 t '1'14:02:20" F01 io="425" Serie"""on xsi:schemaLocation=..http://www.sat~gob.mx/cfdJ3
http://www.salgo b.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" :úlll os: xs i=" http://www.wJ.o1W200 l/X M1,Sdl c1l13·i IlSl11lll'C" Xl11l ns: e I(J i=" hU 11 :llwww.sat.g"'b.m x/dd/3"
Version="J.3">

<cfJi:Emisor RegimenFiscal="606" NOlnbre="MAIUA LUISA SYLVIA GOMI!:Z ORTlCOZA GOMF:Z" Rfc="GOGI.600310PI5"1>
<cfdi:Receptor Nombre="COLECIO NACiONAL DE ImllCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA" Rrc="CNE781229UK4" UsoCFDI="G03"/>
<cfdi:Conceptos>

<cfdi:Concepto lmporte="31468.53" ValorUnitario="31468.53" Descripcion="Renta correspondiente del 01 al31 de mayo 2021, según contrato No. OIA-REP­
OAX-OOI-2021" ClaveUnidad=" E48" Cantidad=" t .00" ClaveProdServ="80131502">

<cfdi:lmpuestos>
<cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado Importe="5034.96" TasaOCuota="O.160000" TipoFactor="Tasa" llllpllesto="002" Base="3 1468.48"/>
<lcfdi:Traslados>
<cfdi:Retenciones>

<cfJi:Retencion Importe="3146.85" TasaOCuI)1a="O.100000" TipoFactor="Tasa" ImpuesLo="OOI" Base="3t468.53"1>
<cfdi:Retencion lmporte="3356.64" TasaOCuoLa="O.t06667" TipoFactor="Tasa" 11npuesto="002" Base="31468.40"/>

</cfdi:Retenciones>
</cfdi:lmpuestos>
<cfdi:CuentaPredial Nutnero="004010038565"/>

</cfdi:Conceplo>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:rmpuestos Totallmpues1osTrasladados="5034.96" TotallmpuestosRetenidos="6503.49">

<ctüi:Relenciones>
<cfdi:Retencion Importe="3 146.85" Impuesto="OOl "/>
<ctüi:Retencion !mpOlte="3356.64" lmpuesto="002"1>

<jcfdi:Retenciones>
<cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado lmporte="5034.96" TasaOCuota="O.160000" TipoFactor="Tllsa" lmpueslo="OO2"/>
</cfdi:Traslados>

</cfdi:lmpuestos>
<cfdi:Complemento>

<tfd:TimbreFiscalDigital xsi :schemaLocation="http://www.sat.gob.mxrrimbrel.'iscaID¡gita I
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfdlTimbreFiscall>igitaln'imbreFiscallligitalvt I.xsd" Xlll¡Il~:X9i="hltll:lI'!Yww.w3.()r~/2(101IXMLScll(:mll~

instance" Version=" 1.1"
SelloSAT="k IdGZtm Iv709V21~moCAhe7mEGreIl2pEuWODKE~frllIygw.JZl>rgbCMDbpgKRLEIICsBAnqFl TkE4W08FxakNJnlXig8S2CDI6Sean'
NoCertificadoSAT="OOOOI000000504587508"
SelloCFD="BYiRZu8csaKlvuq98pKZBobYeElnBOWr+aZtTcKJyoxxuWqdGW26ZWfsqllLL7SZ01Ijv,lkTsKI2jVEXCllkpQiSyWRGZM6SsyboX1I2
RfcProvCertif="TBN040609RKA" FechaTimbrado="202t-05~311'14:02:23" UU m="UB9005t 8-C242-11 EB~8FBC~OOI55I>OI4009"
xmlns: lfd=" bttl1:llwww.'!lllt.gob.mxf¡'¡m bl·cFis(·:ül) i~ita1"1>

</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

fi1e:///C:IUsers/vroias/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/H... 09/06/2021



Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica
Dirección de Infraestructura y Adquisiciones

Coordinación de Adquisiciones y Servicios DIA-AP01 C-PO-o1..fOO7

Format.o de Aceptación de Servicio

n.idad Administrativa: tJIRECCION DE INFRAESTRtJC'l'tmA" y ADQUISICIONES No. de Referencia: ~

NÚIneJ:"O de Contrato: DlA REP-OAX-OOl 2021 Número de Hoja: ----U!-

Nombre del Proveedor: HARIA LUISA SYLVIA GOMEZ ORTIGOZA GOMEZ Fecha de elaboraci6n: 8 de junio de 2021

Descripción del Servicio: ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE DE LAS OFICINAS QUE OCUPA LA RCEO

Fecha de Número de la Monto de la Número de factUra
Vigencia del

entrega del exhibición que exhibición que y/o recibo de Productos Recibidos Dictamen
contrato

Servicio se l.ibera se libera honorarios

DEL 01 DE MAYO
ARRENDAMIENTO CORRESPONDIENTE }lL MES DE MirrO DE

01-01-2021 AL 2021 DEL INMUEBLE UBICADO EN BOULEVARD LA PAZ No.
AL 31 DE MirrO 1 , 36,503.49 0425 CUMPLE

30-06_2021
DE 2021

207 FRACC.COLINAS DE LA SOLEDAD, oaxACA DE

JUAREZ, OAX.

/~.
AATURO fiz""'........ NZlU.EZ SAMANTHA BELEN CARBALLO GU'I'IÉRREZ

REPRESENTANTE DEL lowu.Ep EL ESTADO OAXACA DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

Nombre, f~ Y puesto del responsable de la revJ.sJ.on del servcJ.o Nombre y fJ.rrna del responsable de la unJ.dad ac1mlllJ.stratJ.va



10/6/2021 Con-e(,l: Elvia Julia Mendoza Gonzalcz - Outlook

TRAMITE DE ARRENDAMIENTO REPRESENTACION MAYO 2021

Elvia Julia Mendoza Gonzalez <emendozag.adm@oax.conalep.edu.mx>
Mié 09/06/202110:44 AM

Para: facturas@conalepedu.mx <facturas@conalep.edu.mx>
cc: RANDEL FUENTES VILLAR <Iuentes.adm@oax.conalep.edu.mx>; Arturo Vazquez Gonzalez
<avazquezg.adm@oax:conalep.edu.mx>

@2 archivos adjuntos (57 KB)

D-425.pdf; D-425.xml;

TRAMITE DE ARRENDAMIENTO REPRESENTACION MAYO 2021

o-
c<malep

Elvia Julia Mendaza Conzález
] efe de Proyecto

Boulevard la Paz 207. Fracc. Colinas de la Soledad
Oaxaca de Juárez, Oaxaca. c.P. 68020
Teléfono: 01951SG 25268, SG 25269 Ext 100

('oIB;lio ~"J:;¡Ci01}31de5ju(¿ición Pmfe::;ions:l Téc:nic.,,;
n'~)JI€E'ent;3c:j611 de! Cl,)N.4LEP,¡:n el E"';~d8 {le OaxBC?;

hllPS://outlook.office.com/maillsentilcms/id/AAQkADQ40DI3Z('RmLTM4ZGlJtNDIwOS JhYTk5LWE3NzUz Y2ESMm lJ4YgAQAKwJeM89W5INv!ufnlisBx8%JD J/1
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Cclegio Nacional de Educación Profesional Técnica
lJ.RGANlSMoPúatlCO !liSaN1lW.1ZADOOO ESTADO

Secretilria de Admillistradón
Direccíón de Administradón Flnanóera

FORMATO PARA El EJERCICIO DEL GASTO
CÓDIGO DAF: 7092-MAAGRF-eEtiP-oH-lll

NO. DI': R.EVlstÓN:(lO

1'E0iA DEAPROBAClÓN: aJO'2/2fJ17

11/05/2021 ,fe
, ,- ~ cR ., '-'1 • .~ ( ) Transferencia ( X ) elC ( ) Billete de depósito ( ) I

Cuenta Bancaría Banco I BANORTE I No. de Cuenta o Clabe I 072610005112221242
1I

Beneficiario I MARIA lUlSA 5YlVIA GOMEl pRTIGOZA GOMEZ .r-" ,
Código de Barras I I No. de empleado I I/

RFC 1 GOGl600310P15 7 I No. de Contrato o Convenio I DIA-REP-DAX-OOl-2021 "1
Valor del bien o

LV.A.
d é I.V.Ade nota de Otras lmpuestos

Retención I.V.A. Neto a pagar
servicio Nota e er dito cr,6,dlto retenciOMPS retenidos

31,468.531 5,034.961 0.001 0.001 0.001 3,146.851 3,356.641 30,000.001

/

I {TREINTA Mil PESOS 00/100 M.N.) ,/ I
/'

Por concepto de:
PAGO DE LA FAcr. 0422 DE r-ECHA2D21-04-20, RENíA,pElINMUEBLE UBICADO EN 30ULEVARD LA PAZ No. 207, COLONIA DE LA
501 EDAD, OAXACA DE JUAREl. DA){. DEL MES DE ABRIL DE 2021. No. DE COMPROMISO; 1P.-2021-33

RegIstro Presupuestal

Clave U..A. 7091
1 t"'rograma

E007 I Fuente de financiamiento
INGRESOS

presupuestario PROPIOS

Clave presupuestaria Descripción Importe

11l5X2021252004EOO7322011415007091 ARRENDAlV1IENTO DE EDIFICiOS Y LOCAl.ES 36,503.49
l1I5X202125024W13990&1415007091 EROGACrON POR CUENTA DE TERCEROS {lSR) -3,146.85
11L5X202125024W1399081415007Q91 EROGAC¡ON POR CUENTA DE TERCEROS OVA) -3,356.6"

0.00

0.00

0.00

I Total 30,000.00

Vo.So. Fiscalización Va. Bo. Presupuesto

Solidta Ji
,

Autoriza

/~~. kJ(_.. _---_.-.--- ,- ---'r~ \ -_.--

/
.' ~,..--."~:~/ "1 -.

/ ./
"

MANUEL RAMOS MORENO! 5AMANH-iABELEN CARSALLO (;UTIÉRREZ
COORDINADOR DEADQUIS1ClONES y SERVICIOS DlREcrORA DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

-

-------



-------- .. - -- - ~- - ._---.- ._---~

-i.;'-.;."· EDUCACIÓN Oconalep Hepresentacion Estatal Oaxaca
Subcoordinación de Planeadón y Control Administrativo

Jefatura de Seguimiento y Control Presupuestal

Oaxaca de Juárez, Oaxaca, 03 de mayo de 2021
Referencia. SCP/0347/2021

Asunto: Solicitud de Pago de arrendamiento de inmueble RCEO

Exp.: 5C.27/Gastos de Operación/001-2021.

SAMANTHA BELÉN CARBALLO GUTlÉRREZ
DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

Con la finalidad de dar continuidad a las operaciones administrativas de esta Representación Estatal, adjunto para trámite de pago

Formato de Aceptación de Servicio y Factura No. D422 en archivos PDF y XML a nombre de MARIA LUISA SYLVIA GOMEZ ORTIGOZA

GOMEZ por un importe de $30,000.00 (Treinta mil pesos 00/100 M.N.) por concepto de arrendamiento del inmueble ubicado en

Boulevard La Paz No. 207, Fraccionamiento Colinas de la Soledad, Oaxaca de Juárez, Oaxaca, correspondiente al mes de abril de 2021.

No dudando de su apoyo al respecto, me reitero a sus apreciables órdenes.

la Equidad y el Bienestar"

UEZG NZÁLEZ

del CO ALEP en el Estado de Oaxaca

Atentamente
"Educación Téc

ARTUROVÁZ

Representan

c.c.p.-
Julieta María Sáenz sepúlveda. - Directora de Administración Financiera del CONALEP.
Liliana Martínez Corte. - Subcoordinadora de Planeación y Control Administrativo de la RCEO-
Elvia Julia Mendoza González. - Jefe de Proyecto de Seguimiento y Control Presupuesta! de la RCEO

AVG/EJMG

Boulevard la Paz No. 207, fracc. Colinas de la Soledad, C.P.68020, Oaxaca deJuárez, 03X.,
Tel: {95:l} 502526$ fxt. lOS wVJW.gob.mx¡conalep

---~-'----_.



~~~~-~-----

. 1•Flllclbo tle Arrendamiento· VERSIÓN e. '.'.,
D422

No. de serie del eso del emisor
OOQ{J1000000500083282

Fecha y Hora de emisión
2021-o4·20T11:46:37

Folio Fiscal
F93C3AA1-A1F7"11 EB-A9EF-001 55D014009

1.00 E48 - Unidad de
servicio

Lugar de expedición: 71230

ClaveProdServ - 80181502 ~ AlTendamiento de instalaciones comerciales o industl"iales
No. 10:

Impuestos:
Traslados: 002 ¡VA Base· $31 ,468.48 Tasa - 0.160000 Importe - $5,034.96

Retenidos: 002 ¡VA Base - $31 ,468AO Tasa ~ 0.106667 importe - $3,356.64
Retenidos: 001 ISR Base ~ 3'1 468.5, Tasa - 0.100000 1m orte -, 3146.85

31,468.53

Tipo de Cambio: 0.00

31.468.53

TOTAL EN LETRA:
TREINTA MIL PESOS 00/100 MXN

" , Sub1ot;¡¡1

! IVII\T 0.160000. , ,
, IVARO.106667

. ISRR O.lpOOOO
'''' , "' '1 .,,~, i ., .1 • 'TptíiC

31.468.53 MXN

5.034.96 MXN

3,356.64 MXN

3,146.85 MXN

30,000.00 MXN

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de Pago:

>, ,.' .' .,' <Z:adena orlslnál del complemento de certificación digital del SAT

Ill.1IF93C3AA1-A1 F7_11 EB--A9EF-(}015SDIl1400912021-Q4_
20Tll;4G:37ITBNM060IlRKA1ChlwF49ImsEbogl<1!ONNAwCauaIKKPUPA1l¡:;QxRnwz><wI3BlbqlIABNUIRlv;:AGG"K.¡.77CCFOHjOfUxJVl1bOdxuFgl'lqlI20,¡Su.TwWI+'fu
¡MCEc3AEwY12K,Ou¡>T4"VuICiZn¡,4Hg7hkAyuqOlbFOKrbx+dsKWE9K"9yK1M9HGk61nqbl.IANOC~fTClroM$/i¡>zocLOXMdziT90VOTaeGWSgHuqgSRbLONllVOYqXOkO

jIl.;lh9M7't'l'llwl101QvCLabglNlzrMVSbhtXrHBT""oo»9soifk+HogKSAOrz+RF·,PI1IX<:RJllEDwVZOEUOZh7ArPl 2PWhCIJJUIICKOzQYw=IOllOOl 0000OO50453150all

CblwF49ImsEbOgjq!ONNRwC<luatKKPUP AllROxRl1\Ynw8BJbq1 IA3NaiFl/vzRGG"K,. 77CCFOHjOfUxJVHbOdxuFgNql i2oJBlzTwWl+ 'fuIMCE,,3REwY1 lKrOupT4VIII
CJZ"tr4Hg7hI<Ayuq"bFOKrbll+d"HWEgKagyJ<:lr~gH6k6!n<¡ht+IANQCaTq,oMsllp'lOC'LOXMdñf90VOT"e5W8gHuqgSRbLON11VO'fqXOkOjbdh9M7rrRlwllOtQIICLahg\

NI~,MVS¡'h{XI+18T",vtlQaSsoltk+HogKSROIZ+RF+Pt'IXcRJtlEDwVZOEUOZh7AI'PI2PWhCIJJUITCI<OzQ'fw"",=

UaKt4' Nr,,5E3ajxTYwJaUGi"eJ¡;WQl..>:3JLRn3FI,g¡;l(MFfliTFhCcG;~¡¡e¡~R;bGl("'rLcV...KstJrwF"5W"MD7"b~ 106"1.lhdp~S6b¡"W2rn"2I>Rw""5xAaE.5•. jgYRkY4GEldN
T7ykRzJ+EC8ktl8k4yIQhdGJgW1ULHYVJSjdEa2AuI4W$"h8G rl\GpoFJSZ",OÍlE9d4V AjEiqeqpdUwfBuzPll5wylJISlclltQ9NBWq'fhl Ho5S11 QJfOe3tWqylQWhRVgKrzZ

E<f9YYYT4IlJ"dicXtDRPq+ T1 EtlEBIAR3vqqqHVHAI.G7qpr<ll.bqt8!'JSmuU9RQDlYnKF"WDgmAplhxllvg=

Este documento es una representacion impresa de un CFDl

Facture electrónicamente en http://www_sicofLcom.mx Página 1 de 1
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<!xml version=" 1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante
Sello"'''Clllw}<'49tmsEbOgjqjONNRwCauatKKPUPA IIRQxRnwzxw8B/bq IIA8Nz2iR/vzRGGvK+77CCFOHjOfl)x.IVllbOdxu li'gNq 1i2oJ8tifwWI+YufMCEc3REwY·
LugarExpedicion="71230" Tolal="30000.(10" SubTtltal="31468.S3" Fomwl'ago="99" MetodoPago="PPD" TipoDeComproblln1e="I" Moneda="MXN"
Cer1if¡cado="MIIGDjCCAla~AwIBAglllMDAwMDEwMDAwMDAIMDAwODMyODlwDQY.lKoZlhvcNAQELHQAwggG":MSAwllgYI)VQQDDBdBVVRPIJklEl

NoCertiticado="OOOOIOOOOOOS00083282" FeGha="lOZI-04-20TIl;46:37" Folio="422" Serie="D" xsi:schemaLocntion=.. htt¡I://WWW.sat.gob.mxlcfd/3
httll://www.sat.gob.mx/sitio_intcrnetlcfd/3/cfdv33.x5d" x1Jlll1$: ;(5i="httI! :!fww",.wJ.or~,1200 IIX MLSc!lt.'tlla-i liS ta.llce" x1111 It'l: G[(H="b H! 1:Ilwww.sal.gob.lnx/cfd/J"
Ver~ion="3.3">

<cfdi:EmisorRegimenFiscal="606" Nmnbre="MARIA I,VISA SYLVIA GOMEZ ORTIGOZA GOMEZ" Rfc="GOGL600310PI5"1>
<cfdi:Receptor Nombre="COLEGI{) NACIONAL nE EDlJCACIÓN I)ROFESIONAL TÉCNICA" Rfc="CNE781229BK4" UsoCFDI="G03"1>
<cfdi:Conceptús>

<cfdi:ConcepLo Importe"""31468.53" ValorUllitario="31468.53" Descripcion="Rentll corrcsllOndiente tlel 01 3130 tic abril 2021, según contrato No. DlA-REP­
OAX-OOI-2021" ClaveUnidad="E48" Cantidad""" 1.00" ClaveProdServ="80131502">

<cfdi:lmpuestos>
<cfdi:Traslados>

<cfdi:TrasJado !mporte="5034.96" TasaOCuota="O.160000" TipoFactor="TlIsa" lmpuesto="002" Base="31468.48"/>
</cfdi:Traslados>
<c[C1i:Retenciones>

<cfJi:Retencion Impotie="3356.64" 'rasaOCuota="0.106667" TipoFactor="Tasa" lmpm:slo="002" Base="31468.40"/>
<cfdi: Rdencion Importe="3146.85" '¡'asaOCuola="O.l 00000" TipoFactor="Tasa" lmpllesto="OOl" Base=") 1468.53"1>

</cfi:.li:Relenciones>
</cfdi:lmpuestos>
<cfdi:Cuental'redial Numero="004010038565"/>

</cfdi:Concepto>
</etüi:Conceptos>
<c [(Ji:J mpuestos Tolal! mpueslOsTrasladados="5034.96" Total1mpuestosRetenidos=" 6503.49">

<cfJi:Retenciones>
<crdi:Retencion lmporte="3356.64" ImpueSlo="002"1>
<ctai:Relem;ion [mporte="3146.85" lmpllesto="OOI"/>

</cf'di:Retenciones>
<cfdi:Tras!ados>

<cfdi:Traslado lmporte="5034.96" TasaOCuota="0.160000" T¡poFacto¡="Tasa" lmpuesto="002"/>
</cfdi:Traslados>

</cfdi:[mpuestos>
<.cfdi:Complemenlo>

<Lrd:Timbl'eFiscaJDigiüll xsi:schemaLocation="htt¡l:llwww.sat.goll.mxfTimllrcFiscaIDigital
http:/fwww.sat.goh.mx/sitio_internetlcfdfrim1lrcFiseal DigitaVl"im bre Fisea Inigitalv11.xsd" xn\In~:xs¡=" 11 ftp://www.",,3.org/100t/XM I,~:ichclllU­
¡ust:'mcc" Version""'''l.l''
Se11oSAT="llaKt41Nrx5E3niXTYwJ8l¡GvcJ5WQLx3JI,Rn31i'b~5XMHtjTFhCeGs5cjtRibGX9rLcV+KSIJIWJ<+sWeMI>7eb+lQ69lJhdIIPS6biui.I2R

N()CertifícadoSAT="OOOOI000000504587508"
SelloCFl)="CblwF49tmsEbOgjqjONN RwCauatKKl'lJPAl IRQxRnwzxw88/bt) lIA8Nz2iRlvzIWGvK+77CCFOJIJOnrxJVllbOdxuF~Nq1i20J8tzTwWI+
RfcProvCerlir="TBN040609RKA" FechaTimbrauo="2021-04-20Tl 1:46:37" UU10="F93C3AA l-A1F7-11 En~A9EF-OOI55D014009"

XiTI lns: [J(j=" hi tll:llwww.sut.goll.mx/T¡m hn'Fisl'u IJ)¡~i bll" />
</cfdi:C'omplernenlo>

<lefdi: Cornproban te>

file:IIIC:/Users/vrojaslAppDatalLocallMicrosotllWindows/lNetCache/Content.OLltlook/H... 11/0512021



Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica
Dirección de Infraestructura y Adquisiciones

Coordinación de Adquisiciones y Servicios DIA-AP01 CMPO-o1MfOO7

Formato de Aceptación de Servicio

Tnidad Administrativa: DlRECCION DE INFRAES~UCTURA y AJ)QUISICIONES No. de Referencia: ~

Número de Cont;rato: DIA-REP-oAX-001-2021 Número de Hoja: ~

Nombre del Proveedor: MAR:IA LUISA SU.v:IA GOMEZ ORTIGOZA GOMEZ Fecha de elaboración: 7 de mayo de 2021

Descripción del Servicio: AMENDAMIENTO DEL INMUEBLE DE LAS OFICINAS QUE OCUPA LA RCEO

Fecha de Número de 1a Monto de la Número de factura
vigencia del

entrega del exhibición que exhibición que ylo recibo de Producoo;;; Recibidos Dictamen
contrato

Servicio se libera Se libera honorarios

ARRENDAMIENTO CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DE
DEL 01 DE ABRIL

2021 DE:L INMUEBLE UBICADO EN B01lLEVARD LA PAZ No.01-01-2021 AL
1 $ 36,503.49 0422 CUMPIE

30-06-2021
AL 30 DE ABRIL

207 FRACC.COLINAS DE LA SOLEDAD, OAXACA DE
DE 2021

JUAREZ, OAX.

/~ .
''''''']RO "'QUE'" NZ!U.EZ SAMl\NTHA BELEN CARBALLO GUTIÉRREZ

REPRESENTANTE DEL ONALEP EL ESTADO OAXACA DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

Nombre, fJ.:r;ma y puesto del responsable de la revJ.sJ.on del servc10 Nombre y fJ.:r;ma del responsable de la unJ.dad admin1strat1va
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TRÁMITE DE PAGO DE ARRENDAMIENTO REPRESENTACION ABRIL 2021

Elvia Julia Mendoza Gonzalez <emendozag.adm@oax.conalep.edu.mx>
Lun 03/05/2021 09:00 AM

Para: facturas@conalep.edu.mx <facturas@cona[ep.edu.mx>
CC: Arturo Vazquez Gonzalez <alazquezg.adm@oax.conalep.edu.mx>; RANDEL FUENTES VILLAR
<rfuentes.adm@oax.conalep.edu.mx>
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TRÁMITE DE PAGO DE ARRENDAMIENTO REPRESENTACION ABRIL 2021

o
conalep

elvía Julia Mendoz.a Conzález
Jefe d e Proyecto

Bouleva,d la Paz 207. 'racc. Colinas de la Soledad
Oaxaca de Juárez, OaxaC3. c.P. 6802.0
Teléfono: 0195150 25268, 50 25269 Ert100
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